

# Rent Rengøringskompagni ApS

Birmavej 46, 2300 København S

CVR-nr. 26 31 30 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

Brian Sanvig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rent Rengøringskompagni ApS Birmavej 46 2300 København S
	CVR-nr.: 26 31 30 31
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Sanvig
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sanvig Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af beboelsesskurvogne samt vedligeholdelse og rengøring heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 922 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Som beskrevet i noterne er selskabets lejekontrakt opsagt og dermed skal der findes en ny placering til beboelsesskurvognene og skaffes finansiering til dette projekt. Det er ledelsens opfattelse at det vil lykkes at fortsætte den nuværende aktivitet på en ny lokation. Der henvises til noterne for en nærmere beskrivelse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.373.663</b>	<b>5.257.746</b>
2 Personaleomkostninger	-3.823.394	-4.468.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.307	-306.348
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.241.962</b>	<b>482.993</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	87.923
Andre finansielle indtægter	0	18.694
Øvrige finansielle omkostninger	-54.419	-41.817
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.187.543</b>	<b>547.793</b>
3 Skat af årets resultat	-265.580	-122.022
<b>Årets resultat</b>	<b>921.963</b>	<b>425.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	425.771
Disponeret fra overført resultat	-3.078.037	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>921.963</b>	<b>425.771</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.655	884.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>570.655</u>	<u>884.962</u>
5 Deposita	441.576	434.577
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>441.576</u>	<u>434.577</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.012.231</u></b>	<b><u>1.319.539</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.622	191.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.409.548	6.018.589
Udskudte skatteaktiver	53.250	25.482
Periodeafgrænsningsposter	38.329	93.907
Tilgodehavender i alt	<u>6.792.749</u>	<u>6.329.897</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.792	18.063
Værdipapirer i alt	<u>16.792</u>	<u>18.063</u>
Likvide beholdninger	2.499.337	1.426.291
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.308.878</u></b>	<b><u>7.774.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.321.109</u></b>	<b><u>9.093.790</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.798.529	6.876.566
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.923.529</b>	<b>7.001.566</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	900.374	597.663
Anden gæld	365.267	465.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.641	1.062.673
Gældsforpligtelser	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	36.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	293.348	138.380
Anden gæld	704.591	716.980
Periodeafgrænsningsposter	0	38.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.131.939	1.029.551
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.397.580</b>	<b>2.092.224</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.321.109</b>	<b>9.093.790</b>
<b>1 Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er selskabets dispensation til at bruge grunden til udlejning af beboelsesskurvogne udløbet. Det er på nuværende tidspunkt uafklaret hvornår kommunen effektuerer opsigelsen og kræver aktiviteten stoppet. Selskabets ledelse arbejder på at finde en ny grund til opsætning af beboelsesskurvognene, herunder om de nuværende skurvogne kan flyttes til en ny placering. I samme proces overvejes det at bygge helt nye beboelsesskurvogne. Det er ledelsens vurdering at selskabets aktivitet kan fortsættes uændret på en ny placering.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.428.031	4.056.926
Pensioner	336.029	346.137
Andre omkostninger til social sikring	59.334	65.342
	<b>3.823.394</b>	<b>4.468.405</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	293.348	138.380
Årets regulering af udskudt skat	-27.768	-16.358
	<b>265.580</b>	<b>122.022</b>

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2018	4.198.967	3.967.921		
Tilgang i årets løb	0	231.046		
Afgang i årets løb	-41.200	0		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.157.767</b>	<b>4.198.967</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.314.005	-3.007.657		
Årets afskrivninger	-314.307	-306.348		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	41.200	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-3.587.112</b>	<b>-3.314.005</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>570.655</b>	<b>884.962</b>		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2018	434.577	425.766		
Tilgang i årets løb	6.999	8.811		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>441.576</b>	<b>434.577</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>441.576</b>	<b>434.577</b>		
<b>6. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	6.876.566	0	7.001.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.078.037	4.000.000	921.963
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>3.798.529</b>	<b>4.000.000</b>	<b>7.923.529</b>



### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Scanball ApS, hvori selskabet har et tilgodehavende på t.kr. 2.235 pr. statusdagen

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.